Nr 10 (z dod. por.) Dnia 10 stycznia. Wtorek. unia 29 grudnia (10 stycznia) 1887 [8 r.
PRENUMERATA

Kuriera Warszawskiej"*
wrnz z dodatkiem porannym):
W Warszawie: roeznia

r*. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie 4o domn do-
] łaea eię miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar,
stwie: rocznie rs. 12, półroczni®
rs.

PĄCZKI po 3 kop.
które dobrocią i smakiem zadowolnią najwybre
dniejsze gusta. Z szacunkiem
(71) Holeslaw Świerczewski.

5% Pożyczka Premjowa z 1804 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

>»o SO,
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa!
skiego. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337

BETTIHA
najnowszy i najlepszy gatunek papierosów, tu-*

reckiej fabryki 26

W PETKMKSBITRGU,
w cenie rs. 1 za 1OO sztuk,

znajdują się u JE. Gagackego, Krakowskie-
Przedmieście er 9,

jfl. Kiczorowskiego, Wierzbowa 7
i w innych większych składach tabacznych.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.